
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

DODAVATEL:
Ing. Zdenka Fridrichová
T,G.Masaryka 502
738 01 Frýdek-Místek

lČ: 13014234 DIČ:

Tel:

V

Cislo: 751/2017 - SUŽ Praha

ODBĚRA,,,,
Sp'á"' :p"h|ických zařízeni MV
Lhotecka 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021 DIČ: CZ6049802

""u'"""""'"Správa uprchlických zařízeni MV
Lhotecká 559/7
143 01 Praha 12
Doručovací aclresa:
P.O.BOx 110, 143 00 Praha 4

Číslo obj.: /51 /2017 Datum: 10. čeivence 2017 Bankovní spojeni odběratele:
Banka: ČNB Praha 1

Číslo naši objednávky uvádějte na faktuře. Č.účtu:

Číslo veřejné zakázky URČENO PRO:

SUŽ Praha
UT-15716/2017

objednáváme u Vás: zpracování projektové dokumentace "ZZC Vyšní Lhoty Rekonstrukce obj. č. 02" v rozsahu dle
cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Cena celkem: 86 500,- KČ (neplátce DPH)
Tato cena je nepřekročitelná.

Podmínky dodání:
l Termin dodáni (plněrú): nejpozději do 28,08.2017.
2. Splatnost faktury: do 14 dni od doruČeni faktury
3. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním projektové dokumentace ve výše uvedeném terminu, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení až do
řádného dokončeni a předáni projektové dokumentace.

4. Nezaplatí-li objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotovitelei úrok z prodlení ve výši 0,05 96 z oprávněně fakturované
Částky za každý i započatý den prodlení.

objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru srnluv), v případě, že její plnění dosáhne minimálně 50.000,- Kč

P

bez DPH.

Potvrzení dodavatele:
.- , . . ..

h
r'

P
,

Kp"L/ .r '

,,,,),

Vyřizuje: Miloslav Lenz
Email:
Tel.:

dbl!? '°"=úk,l '"'°"'w'"'°"""' Ing. Petr Košt'ál
zástupce ředitele

SUZP01246887



'NABÍI)KOVá CENA
na PrL)ieklu\¶ u dokumcníaci (dále PD) včet,iě inženýrské Čij)[Kl$li pru slarbu ' "á""

ZZC VyŠm ljh()N - Rckoustrukce ohjeklu Č.(j2

· zaměřeni slávu 10.®0,. K' bez DPH

· PD |'ek(ľ|)sm|k¢e olliůkll| v rozsahu a podrobnLjs[e¢l) pj'i) pruwdcní
přílohy č.6 vyhLC,499,'2006 Sb. v planiém 7.|1enl 76.500,- kč bez d

PD obsahuje :
" Stavební část (textovou část, Yýk|'eslwo|| čágt, stwpis prací - rozpočct a

výkaz výměr dle \'yhLč.IK9:2QI6 Sb. v plmném méni)
· výměna výplní nwmů (nkna a dveře)
· změna disl)o7ice o|.)jekn). výincna vniti'nich dvcŕí a podhihovC krytiny

čéĺs( PD - Silnoproud VČCÚlČ soupisu prací (20.000,- KČ)
část PL) - Slabopruud vCdrič soupisu prací (15.000,- KČ)

· nutm'ský dozúr (6.500,- KČ)

Projektnvnu dokum¢n(t|ci kc stavcbnímu řiz£ní, zadán( El předá diotovitd objednateli
v 5 vyho(ovetjí¢h včdnč dokladové části. Jedna vyhotov¢ní pr('j¢klovc dokumentace bnde
ljb$dloval vyčislcný soupis prací - pnlnžkm'ý tí dvě dalŠí vyh(bt(jveilÍ soupis prací -
výkaz í'ýmCr, tj. PD pro stavební |)(wo|el)Í a pŮlkby výbčruvCho ŕizcni na dodavaték s(a\'by.

Pl"qiektnvá dnkumenla¢e bíŕ& takC přcdána v dckironické podobě:
· Výkresíwá čhi AutoCad 1'¢ fumátcch DWG a PDF
· Textová ČtĹ$( v progritmu WORD
· Soupis pr)¢í - rULpoCct \- pr%ramu EXCEL 1)f) sAn)n$la(llán mCdiu
· Sonpis průcí - výkaz výmčr v pr%1'al))u EXCLL. [)q1 mnostatnán mediu

Stwčäsú přdanC dokumemace bude 7Ál)ig u závěrečném prnjednáni proje-kttwi'
dokl|ĹIlU{)1&Uc,

Cena celkem 8(i,500, KČ bez tmi ([ľeiscm p|á(¢cn) DPH)

Tennin přcdáni PD - dv 28.08.2017

07.07.2017

Ô

k

l


